CENNIK 2021
Ceny na dzień 09.07.2021
2 www.ferono.plFERONO
3 LA
TA
GWARANCJI
Kurtyny powietrzne

(mm)
Zasilanie
(V/Hz)
Obroty
(RPM)
Przepływ powietrza
(m3/h)
Ciśnienie
powietrza
(Pa)
Poziom
hałasu (dB)
Cena
katalogowa netto
(PLN)
FKO200 200 230/50 2100 1050 90 65 289
FKO250 250 230/50 2200 2100 100 69 299
FKO300 300 230/50 2100 2700 130 69 319
FKO350 350 230/50 1400 3500 140 62 425
FKO400 400 230/50 1350 4150 160 68 470
FKO500 500 230/50 1350 8000 170 73 605
FKO600 600 400/50 1380 12000 300 74 1 050
10 www.ferono.plFERONO
FSS
na siatce ssące
Wentylatory osiowe

Zasilanie
(V/Hz)
Obroty
(RPM)
Przepływ powietrza
(m3/h)
Ciśnienie
powietrza
(Pa)
Poziom
hałasu
(dB)
Cena
katalogowa netto
(PLN)
FSS250 250 230/50 1350 1700 38 54 205
FSS300 300 230/50 1350 2350 42 54 220
FSS350 350 230/50 1350 3500 58 64 290
FSS400 400 230/50 1380 4500 73 70 305
FSS450 450 230/50 1350 5400 85 75 350
FSS500 500 230/50 1350 6570 99 78 465
FSS550 550 230/50 1300 8700 99 78 580
FSS630 630 400/50 1350 10000 107 82 659
11www.ferono.pl FERONO
FST
na siatce tłoczące
Wentylatory osiowe

Zasilanie
(V/Hz)
Obroty
(RPM)
Przepływ powietrza
(m3/h)
Ciśnienie
powietrza
(Pa)
Poziom
hałasu
(dB)
Cena
katalogowa netto
(PLN)
FST250 250 230/50 1350 1700 38 54 210
FST300 300 230/50 1350 2350 42 59 235
FST350 350 230/50 1380 2500 58 64 293
FST400 400 230/50 1380 3500 73 70 320
FST450 450 230/50 1350 5400 85 75 355
FST500 500 230/50 1350 6570 92 74 475
FST550 550 230/50 1350 8700 99 78 599
FST630 630 400/50 1350 10000 107 82 740
12 www.ferono.plFERONO
FPT
na płycie tłoczące
Obustronne zabezpieczenie wirnika siatką.

Zasilanie
(V/Hz)
Obroty
(RPM)
Przepływ powietrza
(m3/h)
Ciśnienie
powietrza
(Pa)
Poziom
hałasu
(dB)
Cena
katalogowa netto
(PLN)
FPT250 250 230/50 1400 1770 38 55 287
FPT300 300 230/50 1350 2550 42 56 335
FPT350 350 230/50 1400 3500 58 64 393
FPT400 400 230/50 1350 4500 73 65 463
FPT450 450 230/50 1350 5500 85 75 567
FPT500 500 230/50 1350 6570 92 74 636
FPT550 550 230/50 1380 7500 99 74 795
FPT630 630 400/50 1350 8990 107 82 920
13www.ferono.pl FERONO
Wentylatory dachowe
plastikowe
FDP200 12

Zasilanie
(V/Hz)
Obroty
(RPM)
Przepływ powietrza
(m3/h)
Ciśnienie
powietrza
(Pa)
Poziom
hałasu
(dB)
Cena
katalogowa netto
(PLN)
FKM100 100 230/50 2680 330 370 61 299
FKM125 125 230/50 2620 390 335 62 345
FKM150 150 230/50 2650 660 350 63 395
FKM160 160 230/50 2680 740 365 66 420
FKM200 200 230/50 2500 1000 580 67 520
FKM250 250 230/50 2540 1100 645 66 528
FKM315 315 230/50 2370 1600 715 69 640
16 www.ferono.plFERONO
2 LA
TA
GWARANCJI